千歳市教育委員会告示第１４号

平成２６年第１回千歳市教育委員会会議を次のとおり招集する。

   平成２６年１月２４日

千歳市教育委員会委員長 山 田 律 子

記

１ 日 時  平成２６年１月２９日（水）１３時３０分

２ 場 所  教育長室

３ 付議すべき事件

議案第１号 千歳市社会教育委員設置条例の一部改正について

報告第１号 平成２６年度教育予算について

報告第２号 ソチ冬季オリンピック出場選手について

報告第３号 「第３８回ちとせホルメンコーレンマーチ」参加申込状況等について

報告第４号 千歳市スポーツセンターにおけるネーミングライツ・スポンサーの公募

について